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 ۲ دانش آموز مشهدی
بر اثر سانحه رانندگی جان باختند

رئیس اداره آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور خراسان 
رضوی از فوت دو دانش آموز در تصادفی در بلوار امامیه مشهد 
خبر داد.به گزارش مهر، علیرضا رحیمی اظهار کرد: در پی 
برخورد یک دستگاه سمند با ۲ دانش آموز در بلوار امامیه 
مشهد، دانش آموزان جان باختند و سرنشینان خودروی سمند 
متواری شدند.رئیس اداره آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهنمایی و رانندگی خراسان رضوی افزود: خودروی سمند با 
۲ دانش آموز پسر که در حال عبور از خیابان بودند و پس از 
آن با انحراف از مسیر در لاین مخالف با خودروی پراید پارک 

شده در حاشیه خیابان برخورد کرده بود.
وی گفت: یکی از دانش آموزان در دم جان باخت و دانش آموز 
دیگر در بیمارستان جان خود را از دست داد. راننده و 
سرنشینان جوان سمند از محل متواری شدند که یکی از 
آنها توسط مردم به دام افتاد و تحویل عوامل انتظامی شد.

جانشین پلیس آگاهی فراجا از اجرای سومین مرحله طرح 
مقابله با مالخران و صنوف متخلف در سراسر کشور خبر 
داد و افزود: در این خصوص ۴35 اخطار پلمب صادر شد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »فرامرز به گذر« 
اظهار داشت: سومین مرحله طرح کنترل صنوف و مقابله با 
مالخران اموال مسروقه به مدت سه روز توسط پلیس آگاهی 
استان های سراسر کشور برگزار شد.جانشین پلیس آگاهی 
فراجا خاطرنشان کرد: در این طرح از ۲ هزار و 393 واحد 
صنوف بازدید شد که از این تعداد برای ۴35  واحد صنفی 

اخطار پلمب صادر و ۴۱8 سارق و مالخر دستگیر شدند.
 

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری سارقان 30 
میلیارد ریالی خانه های شمال تهران خبر داد.

سرهنگ ولیپور گودرزی اظهار کرد: دی ماه جاری، زن جوانی 
به پایگاه یکم پلیس آگاهی مراجعه و عنوان کرد هنگامی که 
از محل کار به خانه بازگشته متوجه شکستگی در و سرقت 
اموال با ارزش و قیمتی خانه اش شده است. کارآگاهان 
پایگاه یکم پلیس آگاهی پس از تشکیل پرونده و اظهارات 
مالباخته راهی خانه شاکی شدند و پی بردند، ۲ سارق 
جوان به خانه مورد نظر دستبرد زده و متواری شده اند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: کارآگاهان در مرحله 
اول با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات 
اطلاعاتی، هویت سارقان سابقه دار را شناسایی و متوجه 
شدند آنها از خانه های دیگری در شمال تهران هم اقدام به 
سرقت کرده اند.همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان پایگاه 
هفتم پلیس آگاهی، مخفیگاه متهمان را در جنوب تهران 
ردیابی کنند و وارد عمل شوند.وی افزود: متهمان با دستور 
مقام قضایی دستگیر و اموال سرقتی از مخفیگاه آنها کشف 
شد. سارقان به جرم سه فقره سرقت از خانه  شهروندان 

در شمال تهران به ارزش 30 میلیارد ریال اعتراف کردند.

دستگیری سارقان میلیاردی 
خانه های شمال تهران

مدیرکل آموزش آموزش و پرورش گیلان از رسیدگی به پرونده 
تخلف معلم تالشی که با تنبیه بدنی موجب آسیب یک 

دانش آموز شد، خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، محمد فائزی گفت: معلم 
تالشی که با لگد زدن به پای دانش آموز پایه ششم ابتدایی، 
موجب زمین خوردن و شکستن دست دانش آموز شده بود 
به هیأت تخلفات اداری این اداره کل معرفی شد.وی افزود: 
این دانش آموز ابتدایی تحت عمل جراحی قرار گرفت و در 

حال حاضر برای ادامه مراحل درمان بستری شده است.

مرد جوانی در کرمانشاه پس از آنکه 
برادرش را به دلیل اختلافات قبلی و 
خانوادگی به قتل رسانده بود، تسلیم 
پلیس شد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ »علیرضا دلیری« فرمانده انتظامی 
شهرستان کرمانشاه گفت: پس از مراجعه 
شخصی به کلانتری ۱5 شریعتی مبنی بر 
اینکه فرزند ۲8 ساله اش، برادر کوچکتر 
خود را با ضربات چاقو به قتل رسانده 
است، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار قرار گرفت.وی افزود: مأموران پس 
از حضور در بیمارستان طالقانی کرمانشاه 

با جسد جوان ۲۴ ساله ای مواجه شدند 
که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود و 
با راهنمایی پدر مقتول، قاتل را دستگیر 

کردند.

معاون اجتماعی پلیس فتای فراجا نسبت به کلاهبرداری های تلفنی 
هشدار داد و گفت: کلاهبرداران به  راحتی صدای مجریان رادیو و 
تلویزیون را تقلید می کنند. گاهی این صداها را از قبل ضبط کرده و 
عده ای در یک محیط استودیویی  شروع به تشویق  کردن می کنند.

به گزارش ایسنا، سرهنگ رامین پاشایی در برنامه ای رادیویی با بیان 
اینکه هر کس می تواند با داشتن یک گوشی تلفن همراه یا خط 
تماس ثابت سر مردم را کلاه بگذارد، اظهار کرد: حتی اگر یک نفر در 
برنامه تلویزیونی یا رادیویی برنده شده باشد به  هیچ  عنوان درخواست 
نمی کند شخص برنده شده کدی را ارسال کند؛ این درخواست 

کلاهبرداری است.
وی با بیان اینکه اگر بر فرض کسی هم برنده شده باشد باید شماره  
حساب بدهد تا مبلغ جایزه به  حساب او واریز شود، گفت: این 

یک قاعده کلی است و 
مردم باید آن را در ذهن 
داشته باشند؛ ضمن اینکه 
کلاهبرداران خیلی حرفه ای 
کار می کنند. کسی که قرار 
است پولی به  حساب شما 
واریز کند باید شماره 
 حساب یا شماره کارت 
بانکی شما را دریافت کند 

و نیازی به رفتن پای باجه عابربانک نیست.معاون اجتماعی پلیس 
فتای فراجا توضیح داد: برخی مجرمان حرفه ای ممکن است اطلاعات 
زمینه ای نظیر حساب بانکی یا آدرس افراد را داشته باشند و اگر بگویم 
این شماره ها را از کجا استخراج می کنند، شیوه و شگرد مجرمانه را 
لو داده ام. همچنین گاهی از سهل انگاری اپراتور یا صاحبان کسب وکار 
سوء استفاده می شود.پاشایی توصیه کرد: در بانک یا مراجع خدماتی 
در زمان پر کردن فرم های شناسایی حتماً دست خود را روی آن نگه 
دارید و دیگر اینکه قبوض را مچاله نکنید، آنها را پاره کنید و به سطل 

زباله داخل بانک بیندازید.

اختلافات خانوادگی 
 انگیزه قتل برادر در کرمانشاه

دستگیری پدر و پسر قاتل پس از ۱۶ ماه فرار

 هشدار پلیس درباره کلاهبرداری 
با تقلید صدای مجریان صداوسیما

و  استان سیستان  انتظامی  فرمانده 
بلوچستان از دستگیری پدر و پسر قاتل 
پس از ۱۶ ماه فرار توسط مأموران انتظامی 

شهرستان راسک خبر داد.
سردار قنبری در تشریح این خبر اظهار 
داشت: شهریور سال گذشته طی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر قتل 
شهروندی در یکی از محلات شهرستان 
راسک، بلافاصله با حضور اکیپی از مأموران 
انتظامی در صحنه جرم، بررسی موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.

این مقام ارشد انتظامی افزود: در بررسی 
اولیه مأموران انتظامی و طی تحقیقات 
میدانی مشخص شد که ۲ نفر با در دست 
داشتن سلاح کلاش اقدام به تیراندازی به 
طرف مقتول کردند. با جمع آوری سرنخ ها، 

مشخص شد متهمان مورد نظر با یک 
دستگاه خودروی تویوتا حامل بار قاچاق 

قصد خروج از کشور را دارند. 
تلاش پلیس برای دستگیری ادامه داشت 
تا اینکه تیم رسیدگی کننده به پرونده، چند 
روز قبل با اشراف اطلاعاتی سرنخ هایی از 
محل اختفای آنها به دست آورد و در نهایت 
متهمان در عملیاتی ضربتی پس از ۱۶ ماه 

زندگی مخفیانه دستگیر شدند.

 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز 
قبل گزارش مرگ مشکوک دختری ۱۴ ساله 
در یکی از بیمارستان های تهران به بازپرس 
کشیک قتل اعلام شد. در تحقیقات صورت 
گرفته، کادر درمانی بیمارستان اعلام کردند 
که هنگام انتقال دختر نوجوان به بیمارستان 

وی علائم حیاتی نداشته است.
در ادامه بررسی ها، یکی از همسایه ها 
که موضوع را به اورژانس خبر داده بود، 
گفت: ساعت حدود دو بعد از ظهر بود که 
صدای عجیبی از حیاط خانه شنیدم. صدا 
شبیه ناله های یک زن بود، وقتی از پنجره 
داخل حیاط را نگاه کردم، دختری خونین 
با لباس های گل آلود روی زمین افتاده 
بود. بلافاصله خودم را به بالای سر دختر 
نوجوان رساندم اما او را نمی شناختم. با 
همسایه ها تماس گرفتم اما کسی دختر 
نوجوان را نمی شناخت در همین موقع 

یکی از همسایه ها گفت در واحد طبقه اول 
باز است و کسی هم داخل خانه نیست. 
از آنجا که یک زن جوان چند ماه قبل به 
عنوان مستأجر در آن واحد ساکن شده بود 
بلافاصله شماره او را پیدا کردیم و تماس 
گرفتیم و گفتیم در خانه شما باز است و 
کسی هم داخل خانه نیست اما او گفت 
دختر ۱۴ ساله ام سارا خانه است، آن زمان 
بود که احتمال دادیم دختر مجروح داخل 
حیاط، فرزند او باشد اسمش را که صدا 
زدم، دختر نوجوان واکنش نشان داد. با 
اورژانس تماس گرفتیم اما ناگهان دخترک 
قلبش ایستاد، ما سعی کردیم او را احیا 
کنیم اما نشد و وقتی اورژانس او را به 
بیمارستان برد گفتند جان باخته است.در 
ادامه تحقیقات پلیسی، مادر سارا گفت: دو 
سال قبل به خاطر اختلافاتی که با همسرم 
داشتم از او جدا شدم و دخترم با من زندگی 

می کرد، او هیچ مشکلی نداشت. آرام و 
مهربان و ورزشکار بود. چند روز بعد از مرگ 
دخترم یک خودروی پژو پارس را در نزدیکی 
خانه مان دیدم که مشکوک بود و راننده به 
محض دیدن من، متواری شد.کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت نیز با 
حضور در خانه این دختر نوجوان به بررسی 
محل و احتمال سقوط، خودکشی یا قتل او 
پرداختند.در بررسی های اولیه با توجه به 
اینکه پنجره های رو به حیاط، میله آهنی 
داشت و دختر نوجوان نمی توانست از آنجا 
سقوط کند، مأموران سراغ پشت بام نیز 

رفتند اما علائمی که نشان دهد سارا از آنجا 
سقوط کرده باشد به دست نیامد.پزشکی 
قانونی نیز علت مرگ را اصابت جسم سخت 
و ضربات متعدد به وی اعلام کرد. باتوجه به 
نظریه پزشکی قانونی، همچنین از آنجا که 
دختر نوجوان هیچ سابقه ای برای خودکشی 
نداشت و با رد شدن فرضیه سقوط، بازپرس 
حمیدرضا رستمی از شعبه دهم دادسرای 
امور جنایی تهران، تحقیقات خود را با این 
فرضیه که دختر نوجوان به قتل رسیده 
ادامه داده و تحقیقات برای رازگشایی از مرگ 

مشکوک دختر ۱۴ ساله ادامه دارد.

 بررسی فرضیه قتل
در پرونده مرگ دختر ۱4 ساله

مرجان همایونی/  کشف جسد دختر 14 ساله در حیاط خانه شان که به شکل 
مرموزی جان باخته بود، معمای تازه ای مقابل بازپرس جنایی پایتخت گشود.

 معلم تالشی
 دست دانش آموزش را شکست

 اجرای سومین مرحله طرح مقابله
 با مالخران و صنوف متخلف

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران از وقوع آتش سوزی جزئی 
در پاساژ علاءالدین خبر داد.به گزارش ایسنا، 
سید جلال ملکی درباره جزئیات این حادثه 
گفت: عصر شنبه حادثه حریق در ساختمان 
علاءالدین به سامانه ١٢5 آتش نشانی اطلاع 
داده شد و بلافاصله آتش نشانان به محل 
حادثه اعزام شدند. مشاهده شد حریقی 
جزئی در قسمت پشت نمای این ساختمان رخ 
داده و منشأ آن چند کارتن و مقوا بوده است. 
خوشبختانه سیستم اعلام حریق این ساختمان 
به سرعت عمل کرده و نگهبانان و متصدی 
اطفای حریق مستقر در این ساختمان به 

خاموش کردن آتش اقدام کردند. آتش نشانان 
عملیات لکه گیری و ایمن سازی را انجام دادند.

وی افزود: خوشبختانه سیستم اعلام حریق 
این ساختمان به درستی عمل کرده و تکنیسین 
آموزش دیده آتش نشانی که در این پاساژ 
مستقر بوده وارد عمل شده و از گسترش آن 

جلوگیری کرده است.
 

فرمانده انتظامی استان قم از کشف ۱08 کیلو و 300 گرم تریاک در 
یک خودرو توقیفی در آزادراه قم - تهران خبر داد. 

به گزارش پایگاه خبری پلیس قم، سردار سید محمود میرفیضی 
اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قم با انجام 
اقدامات اطلاعاتی دریافتند، قاچاقچیان قصد دارند محموله مواد مخدر 
را با دو خودروی سواری از یکی از استان های جنوبی به سمت پایتخت 
منتقل کنند.وی افزود: با همکاری مأموران یگان تکاوری ۱۲۲ و تیم 
عملیات پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در عوارضی قم – کاشان 

خودرو های شناسایی، توقیف و چهار نفر دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی استان قم ادامه داد: در بازرسی از خودروهای توقیفی، 

۱08 کیلو و 300 گرم تریاک در قالب ۱۱ بسته کشف شد.

 ۱۰۸  کیلوگرم موادمخدر 
 ـ تهران کشف شد در آزادراه قم  

جزئیات آتش سوزی در پاساژ علاءالدین


